
Bettina Beltner ApS

CVR-nr.: 42483397

Lyngby Torv 8
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Bettina Katja Beltner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bettina Beltner ApS
Lyngby Torv 8
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42483397
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået i at drive tøjforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 213.561 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.314.329	1.262.727
Personaleomkostninger		-654.930	-1.270.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.640	-129.640
Andre driftsomkostninger		-141.303	-35.671
Resultat af ordinær primær drift		388.456	-173.174
Andre finansielle indtægter		20	
Øvrige finansielle omkostninger		-75.306	-65.063
Ordinært resultat før skat		313.170	-238.237
Skat af årets resultat		-78.462	16.775
Andre skatter		-21.147	
Årets resultat		213.561	-221.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.561	-221.462
I alt		213.561	-221.462

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		423.600	494.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		423.600	494.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.040	38.080
Indretning af lejede lokaler		160.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		179.040	238.080
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		752.640	882.280
Råvarer og hjælpematerialer		1.495.000	1.615.000
Varebeholdninger i alt		1.495.000	1.615.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.588	0
Udskudte skatteaktiver		64.566	47.054
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		87.154	47.054
Likvide beholdninger		3.707	10.662
Omsætningsaktiver i alt		1.585.861	1.672.716
AKTIVER I ALT		2.338.501	2.554.996

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission			0
Overført resultat		190.708	-22.852
Egenkapital i alt		230.708	17.148
Gæld til banker		215.319	308.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt		215.319	308.505
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.170.180	1.212.483
Skyldig selskabsskat		78.462	0
Skyldig moms og afgifter		33.969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.623	375.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			168.945
Kontraktlige forpligtelser		269.240	472.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.892.474	2.229.343
Gældsforpligtelser i alt		2.107.793	2.537.848
PASSIVER I ALT		2.338.501	2.554.996

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2